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Utbetalning av medel till kommunerna for arbete med tillsyn av
tilifalliga smittskyddsatgarder pa serveringsstallen

Regeringens beslut

Regeringen ger Kammarkollegiet 1 uppdrag att utbetala totalt

45 000 000 kronor till kommuner i enlighet med bilagan. Medlen utbetalas
med anledning av att lagen (2020:526) om tillféilliga smittskyddsatgarder pa
serveringsstillen forlingts under perioden 30 september 2021-31 januari
2022. Medlen avser arbetet under 2021.

Medlen betalas ut engangsvis 1 december 2021 utan rekvisition och ska
redovisas mot det under utgiftsomrade 9 Hilsovird, sjukvard och social
omsorg for budgetaret 2021 uppforda anslaget 1:6 Bidrag till folkhilsa och
sjukvard, anslagsposten 56 Till kommuner och regioner for tillsyn av
tillfalliga smittskyddsatgirder.

Arendet

Den 1 juli 2020 tridde lagen (2020:526) om tillfilliga smittskyddsatgirder pa
serveringsstillen 1 kraft. Syftet med regleringen ir att minska riskerna for
spridning av det virus som orsakar sjukdomen covid-19 genom att
kommunerna far ansvaret att genomféra tillsyn pa serveringsstillen. Lagen,
som ir tidsbegriansad och har forlingts, giller till utgingen av januari 2022
(prop. 2020/21:219). Regeringen har den 18 november 2021 beslutat lag-
radsremissen Fortsatt beredskap genom forlingd giltighetstid av covid-19-
lagen och lagen om tillfilliga smittskyddsatgirder pa serveringsstallen
(52021/07427). I lagradsremissen foreslds att lagarna bor forlingas yttetligare
tyra manader, till utgangen av maj 2022, for att sikerstilla en fortsatt god

beredskap.
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For att ersitta kommunerna for det utékade dtagandet enligt lagen har

totalt 210 miljoner kronor tilldelats sedan lagen tradde 1 kraft. Medlen till
kommunerna férdelas utifran antalet serveringsstillen med minst en anstalld.
Storstadskommunerna Stockholm, Géteborg och Malmé har dock en viss

6vervikt jimfért med Gvriga kommuner.

Pi regeringens viagnar

Lena Hallengren

Jenni Lundh

Kopia till

Statsradsberedningen, SAM
Finansdepartementet, BA, K
Sveriges Kommuner och Regioner
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Socialdepartementet

Utbetalning av medel till kommuner for tillsyn av tillfalliga
smittskyddsatgarder pa serveringsstallen

Tabell 1. Férdelning av 45 miljoner kronor per kommun utifrin antal
serveringsstillen med minst en anstilld och dér Stockholms, G6teborgs och
Malmé6 kommun har vikt 1,5 och 6vriga kommuner vikt 1.

Kommun Fordelade medel

Ale 33 372

Alingsas 96 935

Alvesta 27 015

Aneby 6 357

Arboga 38 139

Arjeplog 9 535

Arvidsjaur 23 837

Arvika 54 030

Askersund 23 837

Avesta 63 564

Bengtsfors 20 658

Berg 25 426

Bjurholm 3179

Bjuv 15 891

Boden 69 921

Bollebygd 11 124

Bollnis 77 866

Borgholm 55619

Borlange 146 197

Boris 278 092

Botkyrka 189 103

Boxholm 4767

Bromolla 23 837

Bricke 7 946
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Butlov
Bastad
Dals-Ed
Danderyd
Degerfors
Dorotea
Eda

Ekero
Eksjo
Emmaboda
Enképing
Eskilstuna
Eslov
Essunga
Fagersta
Falkenberg
Falkoping
Falun
Filipstad
Finspang
Flen
Forshaga
Firgelanda
Gagnef
Gislaved
Gnesta
Gnosjo
Gotland
Grums
Gristorp
Gullspang
Gillivare
Givle
Goteborg
Gotene
Habo
Hagfors
Hallsberg

Hallstahammar

Halmstad
Hammaro
Haninge
Haparanda
Heby
Hedemora

39 728
60 386
17 481
79 455
15 891
7946
42906
34 960
36 549
22 248
87 401
247 899
52 440
6 357
42 906
127 128
65 154
152 553
25426
30193
30193
22 248
7 946
19 070
49 263
22 248
11 124
252 666
22 248
6 357
12713
47 673
352779
6 726 641
25 426
11 124
23 837
20 658
25426
271736
19 070
204 993
25426
20 658
41 317



Helsingborg
Herrljunga
Hjo

Hofots
Huddinge
Hudiksvall
Hultsfred
Hylte

Hibo
Haillefors
Hirjedalen
Harnosand
Hirryda
Hissleholm
Hoganas
Ho6gsby
Horby
Hoor
Jokkmokk
Jarfilla
Jonk6ping
Kalix
Kalmar
Karlsborg
Karlshamn
Karlskoga
Karlskrona
Karlstad
Katrineholm
Kil

Kinda
Kiruna
Klippan
Knivsta
Kramfors
Kristianstad
Kristinehamn
Krokom
Kumla
Kungsbacka
Kungsor
Kungalv
Kavlinge
Koéping
Laholm

492 620
14 302
19 070
17 481
274914
106 470
14 302
19 070
36 549
20 658
57 208
69 921
60 386
100 113
88 989
4767
25 426
30193
22 248
146 197
416 343
33372
214 528
14 302
84 222
71 510
173 212
282 859
71 510
20 658
9535
60 386
31782
25426
58 797
243132
58 797
17 481
34 960
198 637
7946
101 703
55619
65 154
55619



Landskrona
Laxa
Lekeberg
Leksand
Lerum
Lessebo
Liding6
Lidképing
Lilla Edet
Lindesberg
Link6ping
Ljungby
Ljusdal
Ljusnarsberg
Lomma
Ludvika
Luled

Tund
Lycksele
Lysekil
Malmo
Malung-Silen
Mala
Mariestad
Mark
Markaryd
Mellerud
Mjélby
Mora
Motala
Mullsjo
Munkedal
Munkfors
Molndal
Monsteras
Moérbylanga
Nacka

Nora
Norberg
Nordanstig
Nordmaling
Norrkoping
Norrtilje
Norsjo
Nybro

108 059
9535
11 124
49 263
60 386
19 070
84 222
104 880
17 481
34 960
444 947
54 030
74 688
11 124
42 906
52 440
220 884
332121
28 604
52 440
3871 036
66 742
4767
66 742
52 440
27015
15 891
71 510
73 099
82 633
11 124
20 658
11 124
155 731
12712
39 727
243 131
17 480
12712
15 891
7945
382 971
127 127
7 945
44 494



Nykvarn
Nykoping
Nynashamn
Nassjo
Ockelbo
Olofstrom
Orsa

Orust

Osby
Oskarshamn
Ovaniker
Oxelosund
Pajala
Partille
Perstorp
Pitea
Ragunda
Robertsfors
Ronneby
Rittvik

Sala

Salem
Sandviken
Sigtuna
Simrishamn
Sjobo

Skara
Skelleftea

Skinnskatteberg

Skurup
Skovde

Smedjebacken

Sollefted
Sollentuna
Solna
Sorsele
Sotenis
Staffanstorp
Stenungsund
Stockholm
Storfors
Storuman
Stringnas
Stromstad
Stromsund

22 247
147 786
71 509
55618
15 891
34959
22 247
39 727
15 891
81 043
22 247
19 069
14 301
81 043
19 070
90 578
6 356

7 945
57 207
41 316
55618
28 603
111 237
154 142
81 043
31782
38 138
171 622
6 356
42 905
146 196
20 658
57 207
177978
352779
7945
47 673
36 549
63 564
13915 707
3178
19 070
90 578
101 702
22 247



Sundbyberg
Sundsvall
Sunne
Surahammar
Svalov
Svedala
Svenljunga
Saffle

Sater

Savsjo
Séderhamn
Soderkoping
Sodertilje
Sélvesborg
Tanum
Tibro
Tidaholm
Tierp
Timra
Tingsryd
Tjorn
Tomelilla
Torsby
Torsas
Tranemo
Tranis
Trelleborg
Trollhattan
Trosa
Tyreso
Taby
Toreboda
Uddevalla
Ulricehamn
Umeid

Upplands Visby
Upplands-Bro

Uppsala
Uppvidinge
Vadstena
Vaggeryd
Valdemarsvik
Vallentuna
Vansbro
Vara

179 568
284 448
44 494
14 301
22 247
30192
12712
33371
12712
14 301
57 207
28 603
278 091
42905
52 440
20 658
17 480
41 316
28 603
20 658
25425
34959
36 549
9534
17 480
31782
92167
150 963
41 316
90 578
143 018
23 836
150 963
36 549
287 626
101 702
49 262
565 718
11 124
27014
30192
17 480
36 549
20 658
25 425



Varberg 152 553
Vaxholm 28 603
Vellinge 82 632
Vetlanda 42 905
Vilhelmina 20 658
Vimmerby 38 138
Vindeln 9 534
Vingiker 12712
Virgarda 20 658
Vinersborg 57 207
Vannis 12712
Virmdo 103 291
Virnamo 74 687
Vistervik 100 113
Visterds 381 383
Vixjo 252 666
Ydre 7 945
Ystad 108 058
Amal 23 836
Ange 22 247
Are 138 251
Arjing 33371
Asele 7 945
Astorp 36 549
Atvidaberg 20 658
Almhult 34 959
Alvdalen 30192
Alvkarleby 19 070
Alvsbyn 23 836
Angelholm 117 593
Ocker6 25 425
C)deshég 14 301
Orebro 452 892
Orkeﬂjunga 14 301
Ornskoldsvik 133 484
Ostersund 184 335
Osteriker 74 687
Osthammar 44 494
Ostra Goinge 27014
Overkalix 4767
Overtornea 6 356
Summa 45 000 000
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